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OBJEDNÁVKA OBJ/35/04/008012/2019č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu $ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek, 
v platném zněni. V souladu sc zákonem č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se 
akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem- Dodavateli 
tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v poradovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit 
Dodavateli dohodnutou smluvní odmčnu.

Datum vystavení: 13. 11. 2019 číslo VZ fkontro/ni/syslénwvé):

Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. J 
ředitelem odboru hospodařeni s 
majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
i 10 01 Praha 1 
00064581

sídlo:

IČO: DIČ: CZ00064581

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
e-mail:

H kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
e-mail:

IČO: 714 63 861 
222 231 133 
sak(aakspoI.cz

236 00 2646
(/ praha.eu

Název zakázky: Objednávka práv nich služeb - právní rozbor týkající se 

____________ rekonstrukce sportovní haly Nad Královskou oborou 1080/51, Praha 7

Objednáváme u Vás tímto právní služby spočívající v právním posouzeni 
rekonstrukce objektu - sportovní basketbalové haly č.p. 1080. Nad Královskou 
oborou 51, k.ú. Bubeneč, obec Praha, konkr. posouzeni možnosti spoluúčasti na 
zhodnocení dotaci.

Předmět plnění:

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maximální a nepře kručí tel ná a zahrnuje vekkerě náklady

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
•DPH bude tetována podle platných právních předpisů/
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni:
Místo plněni:

100.000 Kč

Kč

30 dnů
13. 12. 2019 
hl. m. Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle $ 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
s přidané hodnoty, ve znčnl pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:



Platební podmínky:
1. Cena za pfedmét plnéni bude účtována Objednateli na zaklade vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na učet Dodavaiele specifikovaný na daňovém dokludu 
(faktuře).

2. Vystaveny daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č, 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předinét a číslo objednávky, místo a termín 
plnéni včetné rozpisu položek dle předmétu plnéni (materiál, doprava, práce. přip. výkaz 
odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).

4. V přlpadé, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v teto objednávce, je Objednatel 
oprávnén daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravé doplném. V lakovém pffpadé se 
přeruší ply nuti lhůty splatnosti a nová Ihúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného 
daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena 

v centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním méstern Prahou, která je veřejné přístupná a která 
obsahuje údaje o jejích účastnicích, předmétu. číselné označeni této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažuji za obchodní 
tajemství vc smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zvefejnénl bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnéní této objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti nékterých smluv, uveřejňováni 
tčehto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a ieden 
Dodavatel.

5. Tato objednávka muže byt ménéna nebo zrušena pouze písemnč. a to v připadé zmén objednávky 
číslovanými dodatky , které musí být podepsány obéma smluvními stranami.

6. Dodavatel jc povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak ncjpozdčji do 
5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky 
zaniká.

Smlusní sankce:
I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmétu plnéni dle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05 0o z maximální ceny předmétu plnéni včetné DPH
splnénistanovené v této objednávce, a to za každý započaty kalem 

této povinnosti.
2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Ob i.

V Praze dne:
Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhi

bV Praze dne:
Za Dodavatele:
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Poznámka kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury.
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